care, desideras, si forsan contingeret aliqua ciuitates, castra,

terras et loca seu doiminia jnfidelium, ditioni tue subijci, seu tri-

butum soluere et te in eoramdem cognoscere uelle, licite ciui-

tates, castra, loca, terras et dominia huiusmodi reoipere et reti-

nere posse. //

Quare pro parte tua nobis fuit humiliter supplicatum vt tibi

inpremissis oportune prouidere de benignitate apostólica digna-

remur. //

(*) [Episcopus, seruus seruorum Dei. Ad perpetuam rei memo-
riam.

(
2

) [et Apostolicam benedictionem]

.
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Nos igitur pium et laudabile tuum desiderium huiusmodi

plurirnum in Domino commendantes ac sperantes quod pro tua

Regia Magnanimitate ad honorem Dei, et christiani nominis

propagationem, jnfidelium eorumdem expugnationi et ad fidem

Catholicam conuersioni pro viribus intendere curabis, huius-

modi supplicationibus jnclinati, Te ac heredes et successores tuos

quos uestigia tua jmitaturos et Sedi Apostolice deuotissimos

futuros non dubitamus, auctoritate Omnipotentis Dei, nobis in

beato Petro concessa, de ciuitatibus, castris, locis, terris et do-

minijs predictis, que tibi ditionjque tue, ut prefertur, subijci,

et que te in Dominum cognoscere seu tributum soluere uelle

contigerit, sine alicuius christiani principis cui ius in illis sit

quesitum preiudicio, auctoritate apostoUca, tenore presentium,

qua fungimur in terris potestate, heredesque et succesores pre-

fatis, auctoritate Vicariatus ipsius Domini Nostri Jesu Christi

qua fungimur in terris potestate, heredesque et sucesores pre-

fatos jnperpetuum tenenda, regenda et gubernanda, ac ad illis

libere dominandos, prout alia regna, terras et dominia tua tenes,

regis et gubernas, libere donamus, concedimus et assignamus,

ac ila conquirendi plenam et liberam facultatem elargimur,

districtius jnhibentes quibuscúque Regibus, príncipes et dominis

temporalibus quibus ius quesitum non foret, ut prefertur, nec

se contra sic se tibi subijcere uolentes quouismodo opponere,

nec tibi propterea bellum mouere seu alias molestare presu-

mãt. / /

Maiestatem uero ruam, Carissime fili, necnon heredes et

successores prefatos, per víscera misericordie Domini nostri Jesu

Christi et per Sacri lauacri susceptionem requirimus et plurirnum

hortamur in Domino, ut si aliqua ex terris, locis et dominijs

huiusmodi, Domino concedente, acquisiueritis, omni studio et

diligentia pro ut Catholicos Reges et príncipes decet, efficere

studeatis quod jnibi nomen ipsius Saluatoris nostri collatur et